Daha önce Güney Türkistan’da (Afganistan) Özbek Türkçesiyle Yeni Yayımlar-I başlıklı

çalışmamızda Afganistan’da yayımlanan aşağıdaki üç kitabı tanıtmıştık.

Amir Alisher Navoiy (m. 2014 / h.ş. 1395). Layli va Majnun. Neşre hazırlayan: Qaraş,

Muhammad Yaqob. 1000 adet, Basım yeri: Mezâr-ı şerif. 88 s.

Edib Ahmed Yükneki (m. 2016 / 1394).Hibetü’l-Hakayık. Hazırlayan: Muhammad Yaqub

Qaraş. Basım adedi: 500, Basım yeri Mezâr-ı şerif.

Hoca Ahmed Yesevî ve Yûnus Emre (2017). Hazırlayanlar: Belh Üniversitesi Türkçe-

Özbekçe Bölümü Üçüncü Sınıf Öğrencileri. 500 adet. Belh. 79 s.

Kısaca hatırlatmak gerekirse, malum ki Afganistan’ın kuzeyinde Özbek ve Türkmen

daha tanıtmak istiyoruz.

1. Nävåiy Äsärläridän Näsåyimu’l-Muhäbbät min Şämåyimu’l-Futuvvät,

Ämir Nizåmiddin Äli Şer Nävåiy, yayıma hazırlayan, Äbdulläh Royin

basım yılı: m. 2012/ 1391 h.ş., 23,5x17 ebadı, basım yeri: Mäzårışärîf,

537+VI

Ali Şîr Nevâî’nin ülkemizde Kemal Eraslan tarafından çevriyazı kullanılarak Latin

harfleriyle basılan Nesâyimü’l-Muhabbe min Şemâyimi’l-Fütüvve
2
adlı veliler tezkiresi

şairin bizzat anayurdunda, Afganistan’da ilk defa yayımlanmaktadır.

Ämir Témur Rivåyät vä Häqîqät (m. 2017 / 1396 h.ş.) , Yazan: Närzulläh

Ähmédov, yayıma hazırlayan: Ätîqillah Érkin, basım yeri: Mäzårşärîf, 19,5x14

ebadı, 500 nüsha, 6+95 s.

Kitabın ilk altı sayfası numaralandırılmamıştır. İlk sayfada besmele dördüncü sayfada

ise kitåb bilgiläri başlığı altında aşağıdaki bilgileri bulunmaktadır.

Kitåb bilgiläri:

Kitåb åtı: Ämir Témur Rivåyät vä Häqîqät

Mu’ällif: Närzulläh Ähmédof

Näşrgä täyyårlåvçi: Ätîqulläh Érkin

Bét vä muqävvå diyaznı: Pohäniyår Muhämmäd Yä’qûb Qäräş

Näşr étuvçi: Ätîqulläh Érkin 17 Äqräb 1396 / mîlådî 2017

Sånı: 500

Båsılgän yér: Mäzår şärîf

Båsılgän yili: 2017 / 1396

Bu bilgilerden sonra Özbek Dili ve Edebiyatı Bölümü başkanı Ziyåäddin Ziyå

Qäysårî’nin takdim yazısı bulunmaktadır. Bu yazıda Türk – Özbek Dili ve Edebiyatı

Bölümü’nün diğer ilmî faaliyetleri yanında bir dizi başta dil olmak üzere değişik bilim

konularında toplantılar düzenlendiği belirtilmektedir.